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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond  Ausgabeaufschlag
Kategorie Aktien  Managementgebihr
Fondsunterkategorie Branchenmix ~ Depotgebuhr
Ursprungsland Luxemburg  Tilgungsgebihr
Tranchenvolumen (02.12.2025) USD 27,85 Mio.  Sonstige Ifd. Kosten
Gesamt-Fondsvolumen (02.12.2025) USD 3,24 Mrd.  Transaktionskosten
Auflagedatum 30.11.2015

KESt-Meldefonds Nein

Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -

Fondsmanager Curt Organt, Matt Mahon

Thema =

35%
30%
25%
209
15%
10%
5%
0%
-5%

-10%

0,00%

Aktienfonds

SR 12 3@5 6 7
2024 +8,14%
2023 +24,50%
2022 -19,77%
2021 +17,86%

Mindestveranlagung
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung -
Umschichtgebuhr -

Fondsgesellschaft
T.Rowe Price M. (LU)
35, Boulevard Prince Henri, L-1724, Luxembourg
Luxemburg

https://www.troweprice.com

Performance +3,15%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio 2,65
Volatilitat 17,23%
Schlechtester Monat =
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Maximaler Verlust -4,36%
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0,46 0,46 2 0,21
18,21% 17,81% - 19,36%
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+9,97% +10,13% +10,63% +10,63%
-25,31% -25,31% 2 -27,71%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Der Fonds wird aktiv verwaltet und investiert hauptsachlich in ein breit gestreutes Portfolio aus Aktien von Unternehmen mit geringer Marktkapitalisierung in den
USA. Wenngleich der Fonds keine nachhaltigen Investitionen anstrebt, wird die Forderung dkologischer und sozialer Merkmale ("E & S") durch die Verpflichtung
des Fonds erreicht, mindestens 10 % des Portfoliowertes in nachhaltigen Investitionen anzulegen. Der Anlageverwalter setzt die folgenden Anlagestrategien um:

Ausschluss-Screening, Engagement in nachhaltigen Anlagen und Active Ownership.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des T.Rowe Price Funds SICAV US Smaller
Companies Equity Fund S wurden durch die FMA bewilligt. Der T.Rowe Price Funds SICAV US Smaller Companies Equity Fund S kann mehr als 35 % des
Fondsvermogens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: einem Mitgliedsstaat der EU, einer lokalen 6ffentlichen Behérde
innerhalb der EU, einer internationalen Einrichtung, der mindestens ein Mitgliedsstaat der EU angehort, oder einer Nation auBerhalb der EU begeben oder

garantiert werden..

Langfristige Steigerung des Wertes seiner Anteile durch die Wertsteigerung seiner Anlagen.

Anlagearten Branchen Lander
Industrie 25.47% USA 87.97%

Aktien - Gesundheitswese Kanada 3.98%

Finanzen 13.58% Barmittel 2.61%

1T/ Telekommunik 12.61% Irland 2.33%

Rohstoffe Vereinigtes Kén - 1.15%

Konsumgiter Niederlande - 0.86%

Barmittel J 261% B::r::t?(ieel 2.61% SCT::: (0):1 Z*:

Immobilien 2.39% Britische Jungf = 0.15%
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Wahrungen GroBte Positionen
USDollar 92.24% ELANCO ANIMAL HEALTH 2.98%
PTCINC. DL 217%
Kanadischer Dol 3.98% APl GROUP CORP. 1.79%
CYTOKINETICS INC. DL
Britisches Pfun - 0.52% FLOWSERVE CORP. DL
TELEDYNE TECHS D
Euro - 0.46% MACOM TECHN.SOL.H.DL
WEATHERFORD INTL DL
Schweizer Frank - 0.19% PARSONS CORP.
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